
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VP S3010
Podlahový vysavač
Product code: 100000902822
EAN: 8592131307872









Pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
Vysoce účinný motor o výkonu 700 W
Objem sáčku: 3 l
HEPA filtr třídy: 11

Podlahový sáčkový vysavač s HEPA filtrem

Objem sáčku 3 l

Indikátor plnosti sáčku

1 omyvatelný látkový sáček

Vysoce účinný motor o výkonu 700 W

Regulace výkonu

Typ sáčku: KOMA ECG VP 3163 S, SWIRL Y12
Výstupní prachový pěnový anti-statický odsávací
filtr

Motorový filtr: HEPA filtr třídy 11

Automatické navíjení kabelu

2 parkovací polohy

Akční rádius: 7,5 m

Délka napájecího kabelu: 5 m (zelená barva)

Automatické navíjení

Kovová teleskopická trubice: 54-92 cm

Průměr podlahové hubice: 32 mm

Příslušenství:
univerzální podlahová hubice s výsuvným
kartáčem

hubice s kartáči na tvrdé podlahy

mini PET turbo kartáč

2v1 kombinovaná zúžená hubice a prachový kartáč

Pogumovaná kolečka pro snadný pojezd

Pojistka proti přehřátí

Sací výkon >18 kPa (

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Nom. příkon (W) 700

Max. příkon (W) 700

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50-60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 5

Hlučnost (dB) <75

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Provedení trubice teleskopická

Operační radius 7,5

HEPA filtr Ano

Objem prachového sáčku nebo nádoby (l) 3

Regulace výkonu Ano

Indikace plného sáčku Ano

Sací výkon (W) A

Design

Barevné provedení Bílá/Černá

Materiál Plast

Příslušenství

Hubice na tvrdé podlahy Ano

Kovový podlahový kartáč Ano

Zúžená hubice Ano

460

280

300

6.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

510

280

7.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vysavač pro snadné uklízení
Podlahový vysavač ECG VP S3010 je skvělým pomocníkem pro každodenní úklid domácnosti. Manipulaci s ním
navíc maximálně usnadňují plastová pogumovaná kolečka a jeho nízká hmotnost. Dostatečnou volnost během
vysávání vám zajišťuje 5m napájecí kabel. Výsledný akční rádius vysavače je slušných 7,5 m, a proto se
nemusíte držet v blízkosti zásuvky. Bez problémů s vysavačem uklidíte i větší pokoj.

Zbavte se všech nečistot
Nadstandardní sací výkon vysavače dosahuje až 180 W a zbaví vás tak veškerých nečistot včetně chlupů z
vašich domácích mazlíčků. V kombinaci s dodávaným příslušenstvím v podobě mini PET turbo kartáče
určeným na zvířecí chlupy bude úklid domácnosti maximálně účinný. Samozřejmostí je možnost regulace
výkonu, kterou můžete nastavit dle potřeby, vysávaného povrchu či stupně znečištění. O nečistoty, které během
vysávání vycházejí z vysavače, se efektivně postará kvalitní HEPA filtr třídy 11.  

Po dokončení úklidu snadno navinete napájecí kabel díky automatickému navíjecímu systému. Při uskladnění vysavače můžete
využít jednu ze dvou parkovacích poloh.

Příslušenství pro každou příležitost
Součástí vysavače je omyvatelný látkový sáček s kapacitou 3 l. Nemusíte tak po každém vysávání sáček
vysypávat či měnit, vydrží vám opravdu dlouho. Pravidelné kontroly můžete klidně vypustit z hlavy, protože je
vysavač vybaven indikátorem naplnění sáčku. Kompatibilní sáčky pro tento model jsou Koma ECG VP 3163S a
SWIRL Y12.  

V balení kromě samotného vysavače ECG VP S3010 a teleskopické trubice nastavitelné na 54-92 cm naleznete také praktické
příslušenství. Nechybí zde podlahová hubice s výsuvným kartáčem, parketová hubice s plastovým vousem (PP) nebo 2v1
kombinovaná zúžená hubice a prachový kartáč. Majitelé domácích mazlíčků pak jistě uvítají mini PET turbo kartáč.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

